

CENOVÁ NABÍDKA

Nákup elektroinstalačního materiálu a zářivkových trubíc

NIPEZ 31200000-8 - Elektrické rozvodné a řídicí zařízení

Doplnit jednotkové ceny do zeleně označených buněk!!



P.č.	Název	MJ	Počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	cena předpokládaná celkem bez DPH
1.	Stykač Kanlux KMC-25-31 4p na DIN lištu 3 fázový	ks	5			
2.	Pojistková vložka E27 DII DZ 500V 6A	ks	30			
3.	LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD	ks	25			
4.	Ventilátor AIRFLOW iCON 15 bílý	ks	2			
5.	Hlavice ovládací BACO L21AA02 zelená	ks	10			
6.	Hlavice ovládací BACO L21AA02 červená	ks	10			
7.	Kabel CGSG 5C x 4 mm ²	ks	50			
Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem bez DPH						11 707,64
DPH 21%						2 458,60
Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem s DPH						14 166,24

NIPEZ 31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla

P.č.	Název	MJ	Počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	cena předpokládaná celkem bez DPH
1.	startér 4-80W (OSRAM startér ST 111 25ER ST111 4-80W)	ks	200			
2.	starter 4-22W (Philips S2 4-22W SER 220-240V)	ks	200			
3.	Zářivková trubice 18W/840 60cm G13 (vč. recyklace)	ks	250			
4.	Zářivková trubice TL-D 36W/840 T8 G13 120cm (vč. recyklace)	ks	200			
5.	Zářivková trubice LED T8 II 9W/840/60cm denní bílá (vč. recyklace)	ks	100			
6.	Zářivková trubice LED 18W /120cm studená bílá (vč. recyklace)	ks	150			
7.	Zářivková trubice LED 24W /150cm studená bílá (vč. recyklace)	ks	25			
8.	Elektronický předřadník Helvar EL 2x36W	ks	12			
9.	LED venkovní svítidlo VO 80W na výložník (denní bílá)	ks	10			
10.	Vossloh-Schwabe Tlumivka NaHJ 150.620 HS HI	ks	10			
11.	Zapalovač ZX pro vysokotlaké výbojky	ks	10			
12.	Výbojka sodíková HPS-T 150W E40 NBB Super	ks	10			
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem bez DPH						54 817,40
DPH 21%						11 511,65
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem s DPH						66 329,05

REKAPITULACE

Cena materiálu (NIPEZ 31200000-8) celkem bez DPH	11 707,64
Cena materiálu (NIPEZ 31500000-1) celkem bez DPH	54 817,40
Cena materiálu celkem bez DPH	66 525,04
DPH 21%	13 970,26
Cena materiálu celkem s DPH	80 495,30

Kontrolní rozpočet zpracoval/a dne: _____